
 
Выборы  

депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края  
шестого созыва 

10 сентября 2017 года 
 

Окружная избирательная комиссия Черноморского  
одномандатного избирательного округа № 29 

Революционная ул., д.1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 
Тел./факс (86141) 2-09-92 

 
РЕШЕНИЕ 

 
02 августа 2017 г.  № 3/20 

О регистрации  
Хота Валерия Владимировича 

кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского 
края шестого созыва  

по Черноморскому одномандатному избирательному округу № 29 
  

           20 июля 2017 года в 11 часов 00 минут Хот Валерий Владимирович 
уведомил окружную избирательную комиссию  Черноморского одномандат-
ного избирательного округа № 29 о своем выдвижении кандидатом в депута-
ты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Чер-
номорскому одномандатному избирательному округу № 29  как кандидат, 
выдвинутый избирательным объединением Краснодарское региональное от-
деление Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической пар-
тии России. 
          24 июля 2017 года в 10 часов 00 минут Хот Валерий Владимирович 
представил документы для регистрации. 

Рассмотрев документы Хота Валерия Владимировича, представленные 
в окружную избирательную комиссию Черноморского одномандатного изби-
рательного округа № 29 при выдвижении и для регистрации кандидатом в 
депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого  созыва 
по Черноморскому одномандатному избирательному округу № 29, на осно-
вании статьи 29 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-
КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», 
окружная избирательная комиссия РЕШИЛА: 



 2

1. Зарегистрировать Хота Валерия Владимировича 1979 года рождения, 
инспектора по охране труда ООО «Туапсегоргаз» кандидатом в депутаты За-
конодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Черно-
морскому одномандатному избирательному округу № 29 2 августа 2017 года 
в 15 часов 05 минут. 

2. Выдать Хоту Валерию Владимировичу удостоверение установленно-
го образца. 

3. Разместить настоящее решение на странице окружной избирательной 
комиссии в сети «Интернет». 

4. Направить в городскую газету «Прибой» сведения о зарегистриро-
ванном кандидате Хоте Валерии Владимировиче, в объеме, предусмотренном 
частью 7 статьи 58 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 
1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского 
края». 

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего ре-
шения на секретаря окружной избирательной комиссии Параскеву Е.К.. 
 
Председатель окружной 
избирательной комиссии                                                              А.М. Антонов 
 
Секретарь окружной 
избирательной комиссии                                              Е.К. Параскева 

 
 


